Sola das SO440U4k#  21 de dosembro do 1.987.

Oniao Cordeiro

Veveador - utStGP

REQUERIMENTO N.° 232/67.
Enm,  Senhor Presidente da C1114P8 Municipal do Cabo Frio.

APROVADO
discussão

Em  /  / .4t/

PRESIDENTE

Os Vereadores que este subscreva. 	_andando

tudo mais o que determina o interesos pblice, na forma

regimental, 	u 	i  urpenct -Á e discusuoo unicz,

nas Comissoes de Constituigao o Justiça, rinangas 	e

Orçamento • Rodaçrto Final para o Projeta de Lei ne 138.

oriundo da Mensagem Emseetivs na 114/87.